



**Skänk en gåva och
Ta del av belöningen!**

Du kan donera till moskébygget via:

Swish: 123 352 62 82

Postgironummer: 59 22 33 - 3

Bankkontonummer: 736 - 5703

IBAN SE 10 9500 0099 6034 0592 2333

NDEASESS/Nordea Bank AB



VISUK -

Vårby Gård Islamiska

Ungdoms- och Kulturförening

Org. Nr: 812800-0612



Besök: www.irfanstiftelse.se

Mail: irfanstiftelsen@gmail.com

Tfn: +46 720 40 35 80

Besökslokal: Bäckgårdsvägen 29
Vårby Gård

Moské och Föreningslokal

VISUK – Vårby Gård Islamiska Ungdoms- och Kulturförening vill med denna text ge en kort beskrivning om syften och målsättningen med bygget av Moské- och Föreningslokal i Vårby i Huddinge kommun inom Stockholmstad.

Vår syn är att kulturen har ett egenvärde och spelar en avgörande roll i förenings- och samhällsutvecklingen. Vi anser att kulturen är en viktig styrka – en kraft som länkar mellan det förflutna och framtiden och som kan få nya förmågor och synsätt att utvecklas.

Vår övertygelse är att genom välvilja, utvecklingsanda där vi tillsammans strävar framåt mot lösningar så att kunna fortsätta och utveckla tillsammans. Vi vet att behovet av dessa kvaliteter kommer att öka och att vi vill vara där och hjälpa till.

Vi tror på dialog och förståelse som bidrar till ett tryggt samhälle och liv. Vi vill som ideell förening inspirera till ökad delaktighet i kulturlivet.

Vi arbetar för den ideala verksamheten som samhällsmedborgare genom att medverka, samverka, bygga och utveckla ett demokratiskt och hållbart samhälle för alla.

Vår utgångspunkt är våra grundläggande mänskliga rättigheter som utgår från att alla människor är lika i värdighet och rättigheter.

Verksamheten, VISUK:s folkbildnings-, kulturell- och religiös verksamhet där flera hundra människor deltar varje år bedrivs med ideella krafter. Aktiviteterna bedrivs i form av studiecirkel, kurser, kulturella arrangemang, föreläsningar och utflykter samt muslimernas religiösa högtider och ceremonier.

Verksamheterna är öppna för alla såväl medlemmar och som icke medlemmar, muslimer och icke muslimer. Den vänder sig både till barn, ungdomar, vuxna och äldre i området.

Föreningen är en interkulturell mötesplats för människor från olika bakgrund och kulturer som genomsyrar och inspirerar arbeten i föreningen till nytänkande och nya möjligheter. Med mångfalden och synergieffekter i föreningen skapas tillit mellan människor och socialt kapital byggs upp. Dessutom bidrar det till ökad sysselsättning och stärker föreningens arbetskraft och det lokala kultur- och föreningslivet.

Sedan 1991 arbetar VISUK aktivt för muslimernas demokratiska, kulturella, sociala och religiösa frågor för att bidra till deras intresse och utveckling. Idag finns det drygt 10 tusen muslimer i Vårby och i dess omnejd som stödjer och bidrar byggprojektet av moské.

Vårt gemensamma mål är att bygga en Moské- och Föreningslokal som gagnar all verksamhet och blir en samlingsplats för muslimer och islamisk kultur.

Den skall likaså utgöra samhällets kunskap- och kulturcentrum med integrerade delar av syften i området för bildning, undervisning och gemenskap.

Byggnaden kommer att vara i form av muslimsk arkitektonisk kultur som skall höja magnifika statusen i området.

Den ska vara en byggnad konstruerad i tre våningar på ca 2000kvm med en minaret och kupol samt 90 parkeringsplatser.

Föreningens nuvarande besöksplats ligger på Bäckgårdsvägen 29 i Vårby gård.

VISUK styrelse.